ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

      Số:         /UBND-NL3

V/v thực hiện đề nghị của

 Bộ Nông nghiệp và PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

                Kính gửi:

 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thị xã Kỳ Anh.

 Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có Văn bản số 8204/BNN-HTQT

ngày 31/10/2024 về việc khẳng định tính tuân thủ pháp lý của 03 tiểu dự án bổ

sung trong khuôn khổ Dự án Phát triển thủy sản bền vững được Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 592/QĐ-TTg ngày 30/5/2023 về chủ

trương đầu tư Dự án Phát triển thủy sản bền vững tại Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, vay vốn WB, theo đó tỉnh Hà Tĩnh có Dự án Đầu tư xây dựng

cảng cá Cửa Khẩu tỉnh Hà Tĩnh (gửi kèm trên hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các sở,

ngành, địa phương có tên trên và các cơ quan liên quan soát xét, căn cứ quy định,

các quy hoạch, nội dung liên quan và hồ sơ dự án, thực hiện đánh giá, có ý kiến

về các nội dung theo đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn

bản nêu trên; uỷ quyền Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn -

Thành viên UBND tỉnh ký văn bản gửi Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

theo yêu cầu và báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch,  các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP phụ trách;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê  Văn  Sơn

		2024-11-04T08:32:15+0700

		2024-11-04T08:41:04+0700

		2024-11-04T08:41:05+0700

		2024-11-04T08:41:05+0700